

Profors ApS
Aabybro Centret 13, 9440 Aabybro

CVR-nr. 34 90 32 20

Årsrapport
2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2022

Michael Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Profors ApS Aabybro Centret 13 9440 Aabybro
	CVR-nr.: 34 90 32 20
	Stiftet: 9. januar 2013
	Hjemsted: Jammerbugt
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jeppe Krogh Ejlersen Michael Jensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	NBK Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af forsikringsagentur.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.690 t.kr. mod 2.120 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 26 t.kr. mod -173 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.689.676	2.119.838
1 Personaleomkostninger	-1.530.478	-2.264.195
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-72.224	-67.225
Andre driftsomkostninger	-49.450	0
Driftsresultat	37.524	-211.582
Øvrige finansielle omkostninger	-3.138	-6.862
Resultat før skat	34.386	-218.444
2 Skat af årets resultat	-8.620	45.208
Årets resultat	25.766	-173.236
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	540.000
Overføres til overført resultat	25.766	0
Disponeret fra overført resultat	0	-713.236
Disponeret i alt	25.766	-173.236

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	246.674
Materielle anlægsaktiver i alt	0	246.674
4 Andre tilgodehavender	0	14.235
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	14.235
Anlægsaktiver i alt	0	260.909
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	180.899
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.324.009	0
Udskudte skatteaktiver	31.086	39.706
Tilgodehavender i alt	1.355.095	220.605
Likvide beholdninger	598.470	994.265
Omsætningsaktiver i alt	1.953.565	1.214.870
Aktiver i alt	1.953.565	1.475.779

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		25.768	2
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	540.000
Egenkapital i alt		<u>105.768</u>	<u>620.002</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		39.614	26.619
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.491.367	0
Anden gæld		316.816	829.158
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.847.797</u>	<u>855.777</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.847.797</u>	<u>855.777</u>
Passiver i alt		<u>1.953.565</u>	<u>1.475.779</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
6 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	713.238	110.600	903.838
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	-713.236	540.000	-173.236
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	2	540.000	620.002
Udloddet udbytte	0	0	-540.000	-540.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	25.766	0	25.766
	80.000	25.768	0	105.768

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.228.543	1.576.022
Pensioner	72.377	194.502
Andre omkostninger til social sikring	20.142	20.978
Personaleomkostninger i øvrigt	209.416	472.693
	1.530.478	2.264.195
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	8.620	-45.208
	8.620	-45.208
3. Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2021	734.388	54.834
Afgang	-298.900	0
Kostpris 31. december 2021	435.488	54.834
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	487.714	54.834
Årets afskrivninger	72.224	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-124.450	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	435.488	54.834
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	0
	31/12 2021	31/12 2020
4. Andre tilgodehavender		
Deposita	0	14.235
	0	14.235

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NBK Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.